
 
 
 

Kårkulla samkommun kuntayhtymän valtuuston kokous 15.2.2022
 
Lisätietoja antaa Konsernilakimies Samuli Vartiainen (etunimi.sukunimi@vantaa.fi)
 
Kårkulla samkommun -kuntayhtymän valtuuston kokouksessa 15.2.2022 käsitellään:
- hyvinvointialueuudistuksen voimaanpanolain mukainen kuntayhtymän selvitys hyvinvointialueille
- jäsenen valinta Pohjanmaan aluetoimikuntaan.

Kuntayhtymä
33 jäsenkuntaa. Vantaan osuus kuntayhtymästä 2,6 %. Jäseniä ovat
kaikki ruotsinkieliset ja kaksikieliset kunnat Ahvenanmaan kuntia
lukuun ottamatta.

Tehtävä

Tuottaa kehitysvammaisten erityishuoltoa ruotsinkieliselle
väestölle. Erityishuollon palvelujen lisäksi kuntayhtymä voi tuottaa
jäsenkuntiensa asukkaille päihteiden väärinkäyttäjien hoitoa,
työtoimintaa ja työklinikkatoimintaa ja sosiaalihuoltolain ja
lastensuojelulain mukaista toimintaa sekä myydä mainittuja
palveluja kunnille, jotka eivät ole kuntayhtymän jäseniä. Vantaa ei
osallistu kuntayhtymän päihdehuoltopalvelutoimintaan, mutta
osallistuu sosiaalihuoltolain mukaiseen työtoimintaan.

Valtuusto

45 edustajaa, joiden lukumäärä määräytyy kunnan ruotsinkielisten
asukkaiden lukumäärän perusteella. Jäsenkunnassa, jossa on
korkeintaan 8000 ruotsinkielistä asukasta, edustajia on yksi ja
hänellä varajäsen. Valtuuston kokouksessa jokaisella jäsenkunnalla
on yksi ääni ruotsinkielisen väestön kutakin alkavaa tuhatlukua
kohden (Vantaa: 6 ääntä). Äänimäärä jakautuu tasan kunnan
läsnäolevien edustajien kesken.

Valtuusto 2021-2025
Vantaan kaupungin edustajat (KV 20.9.2021 § 5): yksi jäsen ja
varajäsen.

Hallitus 7-11 jäsentä. Kuntayhtymän valtuuston valitsee hallituksen.
Hallitus 2021-2025 Vantaan edustajina kaksi varajäsentä.

Tarkastuslautakunta
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 3 jäsentä ja henkilökohtaiset
varajäsenet. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tulee olla
kuntayhtymävaltuuston jäseniä.

Tarkastuslautakunta 2017-2021 5 jäsentä. Ei Vantaan edustajaa.
Tilintarkastaja 2021 BDO Audiator Oy
Henkilöstö 2020 993 (2019: 993)

Vantaan kaupunginjohtaja on 2.2.2022 (15/2022) antanut Vantaan kaupungin lausunnon hyvinvointialueuudistuksen voimaanpanolain
mukaisesta Kårkullan selvitysluonnoksesta hyvinvointialueille ja hyvinvointialueuudistukseen liittyvistä Kårkullan omaisuusjärjestelyistä.
Vantaan kaupungin lausunto kokonaisuudessaan on ollut seuraava:

"Selvityksen mukaiset omaisuuden jakautumisperusteet hyvinvointialueille ovat Vantaan käsityksen mukaan voimaanpanolain mukaisia
eikä Vantaalla ole niistä itsessään lausuttavaa.

Selvityksen kiinteistölistauksen perusteella Kårkulla kuitenkin omistaa tai vuokraa Kårkullan tuottamia sosiaali- ja terveyspalveluita
palvelevien kiinteistöjen/rakennusten lisäksi myös sellaisia kiinteistöjä/rakennuksia, joiden käyttötarkoitus ei palvele sosiaali-
jaterveyspalveluita tai pelastustoimea, ja jotka eivät ole kiinteä osa tällaista toimintaa palvelevaa kiinteistökokonaisuutta. Tällaisia ovat
selvästi Paraisilla sijaitsevat 6 Kårkullan omistamaa Vitstensvägen, Pargas - Strandtorp -nimelle kirjattua kiinteistöä/rakennusta, joiden
käyttötarkoitus selvityksen mukaan on ympärivuorokautiseen käyttöön soveltuva vapaa-ajan asuinrakennus. Myös joidenkin muiden
kiinteistöjen/rakennusten osalta näyttää kiinteistölistauksen käyttötarkoituksen perusteella, että niillä ei olisi yhteyttä sosiaali-
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jaterveyspalveluiden tuottamiseen. Selvityksessä on todettu, että tällä hetkellä Kårkullan tiedossa ei ole, että kiinteistöjä koskevat tiedot
muuttuisivat ennen 1.1.2023.

Vastaavalla tavalla kuin kiinteistöjen osalta Kårkulla omistaa myös osakeomistuslistauksen perusteella osakkeita, jotka eivät liity
hyvinvointialuiden järjestämisvastuulle siirtyvään toimintaan. Tällaisia osakeomistuksia Kårkullalla on erityisesti tietoliikenneyhtiöistä.
Selvityksestä ei ilmene, että Kårkulla olisi luopumassa tällaisista omistuksista, vaan selvityken mukaan osakeomistukset jaetaan
hyvinvointialueille jäsenkuntien omistusosuuksien mukaisessa suhteessa.

Vantaan kaupungin käsityksen mukaan on epätarkoituksenmukaista siirtää hyvinvointialueille omaisuutta, jolla ei ole tekemistä
hyvinvointialuiden toiminnan kanssa. Hyvinvointialueiden tarkoituksena ei ole harjoittaa kiinteistöjen omistamista tai muutakaan
sijoitustoimintaa, vaan niiden tehtävänä on sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestäminen. Näin ollen Vantaan
kaupunki esittää, että Kårkulla pikaisesti selvittää mahdollisuudet luopua sellaisista kiinteistöistä ja tiloista sekä osakeomistuksita, jotka
eivät palvele hyvinvointialuiden järjestämisvastuulle siirtyviä tehtäviä, ja niiltä osin kuin se on mahdollista Kårkullan tulee myydä tai
muutoin tarkoituksenmukaisella tavalla luopua tällaisista omistuksista ennen 1.1.2023 tapahtuvaa toiminnan siirtymistä
hyvinvointialueille."

Hallintosäännön 3 luvun 3 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 9 luvun 4 §:n 2 momentin 3 ja 4-kohtien mukaisista asioista. Seuraava konsernijaoston kokous pidetään
vasta 21.3.2022.
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän todeta, ettei Kårkulla samkommun -kuntayhtymän valtuuston kokoukseen 15.2.2022 ole tarpeen antaa menettelyohjeita, mutta
pyydän Vantaan kaupungin nimeämiä valtuutettuja huomioimaan selostusosassa kuvatun Vantaan kaupungin kuntayhtymälle antaman
lausunnon.
 
 
 
  Vantaa 14.2.2022
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 14.2.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoasiantuntija Kerttu Pöntinen
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
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  Pvm: 14.2.2022
  Vastaanottajat: Kårkulla samkommun kuntayhtymän vantaalaiset valtuutetut
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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